
Uchwała Nr 235/IX/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie skargi na działania Dyrektora SP nr 43 w Lublinie

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) -  
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  D          D                             na  działania 

Dyrektora SP nr 43 w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: F9607122-500E-415C-A5C8-C09F3BA4361B. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia  3  czerwca  2015 r.  wpłynęła  do  Rady  Miasta  Lublin  skarga  D          

D                              na działania Dyrektora SP nr 43 w Lublinie.
W oparciu o zebrane i przedstawione materiały wynika, że nie można dopatrzyć się

w  działaniach  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  43  w  Lublinie  żadnych 
nieprawidłowości. Jak wynika z informacji udzielonej przez organ prowadzący, Dyrektor 
Szkoły  dokonywał  wszelkich  niezbędnych  konsultacji  z  organami  nadzoru 
pedagogicznego, przedkładał do zatwierdzenia arkusze organizacyjne na kolejne lata 
szkolne  oraz  sumiennie  wykonywał  zadania  przełożonego  służbowego  wobec 
pracowników szkoły.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: F9607122-500E-415C-A5C8-C09F3BA4361B. Podpisany Strona 2 z 2


